
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski wraz z pełnieniem

nadzoru autorskiego, z podziałem na części – V postępowanie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lwowekslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00239324/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-05 13:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00230823/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych działka nr 92/1 obręb
0011 Mojesz”
Zakres ww. części obejmuje wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o
pozwolenia na budowę lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę
do właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej, dotyczącej przebudowy drogi w miejscowości Mojesz wraz
z pełnieniem nadzoru autorskiego.
Należy zaprojektować roboty budowlane polegające na przebudowie istniejącej konstrukcji drogi gruntowej na drogę o
nawierzchni bitumicznej wraz z utwardzeniem poboczy i zapewnieniem właściwego odwodnienia powierzchniowego, na
odcinku drogi o długości ok. 420 m. wraz z włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 297. Nową nawierzchnię należy
zaprojektować również dla zjazdów z drogi do poszczególnych posesji/działek (w granicach pasa drogowego). Roboty
budowlane będą prowadzone na terenie działki nr 92/1dr obręb 0011 Mojesz. Szczegółowy zakres opracowania drogi został
zawarty w Załączniku nr 11 do SWZ.

Po zmianie: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych działka nr 92/1 obręb
0011 Mojesz”
Zakres ww. części obejmuje wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o
pozwolenia na budowę lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę
do właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej, dotyczącej przebudowy drogi w miejscowości Mojesz wraz

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00239324/01 z dnia 2022-07-05

2022-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z pełnieniem nadzoru autorskiego.
Należy zaprojektować roboty budowlane polegające na przebudowie istniejącej konstrukcji drogi gruntowej na drogę o
nawierzchni bitumicznej wraz z utwardzeniem poboczy i zapewnieniem właściwego odwodnienia powierzchniowego, na
odcinku drogi o długości ok. 420 m. 
Nową nawierzchnię należy zaprojektować również dla zjazdów z drogi do poszczególnych posesji/działek (w granicach pasa
drogowego). Roboty budowlane będą prowadzone na terenie działki nr 92/1dr obręb 0011 Mojesz. Szczegółowy zakres
opracowania drogi został zawarty w Załączniku nr 11 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 9)

Przed zmianą: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich –
Przebudowa drogi w miejscowości Radłówka dz. nr 228”
Zakres ww. części obejmuje wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej, wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o
pozwolenia na budowę lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę
do właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej, dotyczącej przebudowy drogi w miejscowości Radłówka
wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. Należy zaprojektować roboty budowlane polegające na przebudowie istniejącej
konstrukcji drogi gruntowej na drogę o nawierzchni bitumicznej wraz z utwardzeniem poboczy i zapewnieniem właściwego
odwodnienia powierzchniowego, na odcinku drogi o długości ok. 300 m, wraz z włączeniem do drogi powiatowej nr 2496D.
Nową nawierzchnię należy zaprojektować również dla zjazdów z drogi do poszczególnych posesji/działek (w granicach pasa
drogowego). Roboty budowlane będą prowadzone na terenie działki nr 228dr obręb 0018 Radłówka. Szczegółowy zakres
opracowania drogi został zawarty w Załączniku nr 11 do SWZ.

Po zmianie: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich –
Przebudowa drogi w miejscowości Radłówka dz. nr 228”
Zakres ww. części obejmuje wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej, wraz z potwierdzeniem złożenia wniosku o
pozwolenia na budowę lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę
do właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej, dotyczącej przebudowy drogi w miejscowości Radłówka
wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. Należy zaprojektować roboty budowlane polegające na przebudowie istniejącej
konstrukcji drogi gruntowej na drogę o nawierzchni bitumicznej wraz z utwardzeniem poboczy i zapewnieniem właściwego
odwodnienia powierzchniowego, na odcinku drogi o długości ok. 300 m.
Nową nawierzchnię należy zaprojektować również dla zjazdów z drogi do poszczególnych posesji/działek (w granicach pasa
drogowego). Roboty budowlane będą prowadzone na terenie działki nr 228dr obręb 0018 Radłówka. Szczegółowy zakres
opracowania drogi został zawarty w Załączniku nr 11 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-07 10:00

Po zmianie: 
2022-07-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-07 10:30

Po zmianie: 
2022-07-11 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00239324/01 z dnia 2022-07-05

2022-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowych przebudowy dróg na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego, z podziałem na części – V postępowanie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lwowekslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00239324/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-05 13:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00230823/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



